
Churros Elaborados con la receta de nuestro profe Manuel Flecha 3,80€

Chocolate a la Taza del Dromedario   1,80 € 

Nuestros Helados están elaborados con leche de Nuestra Granja. 

Estos son nuestros sabores: 

So bao Pasiego, Quesada, Queso Dulce, Yogur de Granja, Dulce de Leche, 
Avellana, Vainilla, Chocolate de Madagascar, Fresa, Limón de Novales, 
Mandarina, Nata, Arandanos Eco y Turrón. 

4,90€ Copa de dos bolas

Copa de tres bolas

Tarrina de Helado un litro

Tarrina de Helado de medio litro 

Quesada Pasiega 

Sobaos Los Pasiegos de Diego (grandes 4 unid) 

Sobaos Los Pasiegos de Diego (grandes 6 unid) 

Sobaos Los Pasiegos de Diego ( pequeños 12 unid) 

Sobaos Con Pepitas de Chocolate (grandes 4 unid)

Hojaldres Artesanos de Mantequilla 

Rosquillas de Anís

Cocadas

Pastas de Mantequilla

Empanadas de bonito

Empanadas barbacoa

Pasteles

6,10€

Nuestra Bodega 

Edulis de Altanza 15,50C 

15,50C 

16,00C 

15,00C 

Marqués de cáceres  

Piérola Crianza  

El Sitio Eco Bodegas Valderiz

Chiripa de Valderiz 19,00C

La Capilla de Marqués de Cáceres 21,50C 

14,00C 

13,50C 

15,00C 

14,00C 

16,00C 

Vinos de Toro
Piedra Ecologico

Blancos del Mundo 

Carrasviñas Rueda Verdeio   

Marques de Caceres Verdejo
Ponte Vecchio Moscato 

Pazo As Barreiras Albariño 

Juvé & Camps Essential 18,50C 

Por qué no una cerveza 
2,00C 

2,70C

2,70C

2,30C 

8,50C 

2,30C 

2,30C 

2,50C 

2,70C

2,30C 

2,70C

Caña de Alhambra  

Alhambra Reserva 1925 

Alhambra Reserva Roia 

Caña Tostada 

Jarra 1.000 el 

Mahou *****

Mahoulimón 

Mahou Tostada o.o Mahou 

Mahou Maestra 

Estrella Galicia 

Estrella Reserva 1906 

Estrella Reserva Red 2,70C

942 525 090 

www.grupolospasiegos.com 

Las Barreras s/n 

39716 Hoznayo, Cantabria 

Disfrute de todos nuestros 
productos en casa 

¡Pídalos para llevar! 

Elaboración de productos típicos 
desde hace más de 40 años 

Todas nuestras recetas están elaboradas 
con los mejores ingredientes pensando 

en la satisfacción máxima de todos 
nuestros clientes 

942 525 090 
Horario: 10:30h - 23:00h 

www.grupolospasiegos.com 



11,00€ 

9,20€ 

9,50€ 

15,70€ 

14,50 € 

10,50 € 

9,80 € 

10,00€ 

11,30€ 

16,80€ 

9,50€ 

6,30€ 

9,80€ 
10,00 € 

15,00€ 

14,30€  

9,30€ 

14,30 € 

10,80 € 

13,20€ 

Ensalada Sana con Queso Mozzarella 

Ensalada Luis®, Tomate, Espárragos, Huevos, Mozzarella, 

Aceitunas y Atún

Ensalada César, Mezclum, Pollo Frito, Pan Tostado, Salsa César 

y Queso Parmesano 

Paleta Ibérica de Guijuelo

Surtido de Delicias fritas de la casa, Croquetas de Jamón Ibérico, 

Aros de Cebolla, Rabas de Calamar y Gamba Orly crujiente 

Alitas de Pollo Barbacoa (10 unidades) 

Burritos de Pollo y Verduritas 

Rabas de la Casa con fritura de Cebolla 

Pudin de Cabracho 

Parrillada de Verduras

Zamburiñas a la plancha con aceite de cítricos (8 und)    

Morcilla Auténtica de Burgos 

Patatas con Tres Salsas, Barbacoa,Ali-Oli y Brava 

Patatas con Salsa de Queso Templada y Crujiente de Bacon 

Croquetas de la Casa (14 unidades) 

Queso Frito de Las Garmillas con mermelada de Tomate      

Sartén de la Dehesa, con Huevos Camperos, Jijas, Morcilla, Jamón 

Ibérico D.O. Guijuelo y cómo no, Patatas Fritas 

Sartén de la Huerta, Verduras de Temporada, Huevos Camperos 

y Patatas Fritas

Sartén de Mar, clásicos Huevos Camperos con Patatas Fritas, 

Cebolla Caramelizada, Gulas deAguinaga y Gambas 

Muslo de Pollo deshuesado al Josper, con Chimichurri 

y Patatas Fritas

Chistorra de nuestro amigo Zuazu

Queso Probolone con tomate de nuestra huerta y Anchoas de 

Santoña en trozos al Josper o deshuesado al Josper

Para los Más Pequeños, Deliciosas Croquetas Caseras, 

Patatas Fritas y  Solomillitos  de pollo + Helado + Refresco

 10,80€ 

9,70€ 

Con la receta de nuestro amigo Manuel Flecha (Focaccia ganadora 
en Rímini 2014) elaboramos diariamente con masa madre la base 
para este delicioso producto. 

14,90€ Focaccia de Barbacoa,Jugosa Carne de Vacuno (200g) de Nuestra 
Propia Granja, Bacon, Cebolla y Mozzarella

Hamburguesa Clásica, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

de Nuestra Propia Granja, Crujiente Pan Recién Horneado, 

Tomate Fresco, Lechuga, Cebolla Caramelizada y Patatas Fritas 

Hamburguesa Mc'Queso, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

de Nuestra Propia Granja, Crujiente Pan Recién Horneado, Queso 

de la Pasiega y Patatas Fritas 

Hamburguesa Mc'Pasiega, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

de Nuestra Propia Granja, Crujiente Pan Recién Horneado, 

Queso de la Pasiega, Bacon, Huevo Frito, Tomate Fresco, 

Cebolla Caramelizada y Lechuga con Patatas Fritas 

Hamburguesa Vallecana, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

de Nuestra Propia Granja amasada con taquitos de Bacon y 

Queso Ahumado,  con Crujiente de Bacón, queso y Pan Brioche

Hamburguesa Josper, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

a la Parrilla de Josper, Crujiente Pan Recién Horneado, Bacon, 

Cebolla y Queso con Patatas Fritas 

Hamburguesa al Cabrales, Jugosa Carne de Vacuno (200g) 

de Nuestra Propia Granja, Crujiente Pan Recién Horneado, Queso 

de Cabra/es y Cebolla Caramelizada con Patatas Fritas 

Hamburguesa Mexicana, Jugosa Carne de Vacuno (200g) de 

Nuestra Granja con Pan Brioche, Aguacate en dados, Jalapeños y  

Queso Chedar 

Hamburguesa uno de Pisueña Jugosa Carne de Vacuno 

(200g) de Nuestra Propia Granja, Crujiente Pan Brioche, 

Desmigado de Cerdo Ibérico, Cebolla Crujiente y Queso Chedar

Hamburguesa de Pollo Crujiente,  Pan Brioche, Pollo 

Crujiente, Bacon, Tomate, Lechuga, Cebolla  Frita   y Patatas Fritas 

Hamburguesa de Cabra Jugosa  Carne de Vacuno de 

Nuestra Ganadería, Pimientos Asados a la Brasa, Queso de 

Cabra, Reducción de Vino Dulce y Pan Recién 

Horneado

8,80€ 

7,20€ 

10,50€ 

12,80€ 

9,30€ 

9,20€ 

10,90€ 

12,70€ 

8,80€ 

12,80 € 

Pan recién Horneado, Patatas Fritas y ... 

Vegetal de Pollo 

Lomo a la Plancha 

Lomo con Queso o Pimientos 

Lomo con Queso y Bacon 

Rabas 

Tortilla Rellena 

Mixto, Jamón en su Jugo y Queso Sabanitas 

Completo, Jamón en su Jugo, Queso Sabanitas, Lechuga, 
Mahonesa, Tomate y Huevo Frito 

Delfín, Pan 12 Cereales, Mezcla de Pimiento Verde, Pepinillo 
y Guindilla con Ventresca de Bonito, Mahonesa, Crujiente de 

Cebolla  Crunch y Rúcula 

Pica Suelos, Pan de Pipas, Pollo Asado, Tortilla Francesa, 
Tomate, Queso, Cebolla Frita, Lechuga y Mayonesa 

8,80€ 

6,40€ 

7,40€ 

8,60€ 

7,80€ 

5,00€ 

3,80€ 

6,00€ 

5,80€ 

7,00€ 

Todos los huevos que utilizamos en nuestras sartenes y 
combinados son Huevos Camperos 

Huevos con Filete de Lomo, Patatas fritas y Pimientos 

Huevos con Jamón, Patatas fritas y Pimientos 

Huevos con Pechuga de Pollo, Patatas fritas y Pimientos 

Huevos con Hamburguesa, Huevos, Patatas fritas y Pimientos 

Huevos con Callos, Patatas fritas

9,80€ 

8,80€ 

8,80€ 

9,10€ 

10,20€ 

10,50€ 

Tarta de Zanahoria 

Tarta de Queso Pasiego 

Tarta de Chocolate      

Tarta Red Velvet 

Torrija de Sobao Con Helado 

Barquillo de Helado 

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

4,20€ 

3,10€




